

با صدور بیانیه‌های جداگانه از سوی رؤسای قوا، شخصیت‌ها و نهادهای کشوری و لشکری با صدور بیانیه‌های جداگانه از مردم همیشه‌در صحنه برای حضور گسترده در راهپیمایی ۲۲ بهمن دعوت کرد نند.

رؤسای قوا، شخصیت‌ها و نهادهای کشوری و لشکری با صدور بیانیه‌های جداگانه از مردم همیشه‌در صحنه برای حضور گسترده در راهپیمایی ۲۲ بهمن دعوت کرد نند.
۲۲ بهمن ماه جشن ملی مردم ایران است؛ روزی که ملت ایران در جشن ملی پیروزی انقلاب اسلامی حضور می‌یابد تا بار دیگر بر تجدید پیمان خود با آرمان‌های امام(ره) و شهدا تأکید کنند.

همین حضور هر ساله است که به تعبیر رهبر معظم انقلاب اسلامی نظام جمهوری اسلامی ایران را در مقابل فشارهای داخلی و خارجی بیمه می‌کند و سبب شده است امنیت این کشور تضمین شود؛ امنیتی که به تعبیر مقام معظم رهبری ثمره حضور مردم در عرصه ملی است و دامنه و اقتدار آن تا سواحل مدیترانه نیز جلو رفته است. حالا و در آستانه چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب که نشان‌دهنده بلوغ انقلاب اسلامی است مردم ایران در آستانه خلق حماسه دیگری قرار دارند.

مسئولان نظام جمهوری اسلامی از تمام سابق و گروه‌ها نیز در آستانه سالگرد پیروزی انقلاب و همگام با مردم از افشار مختلف جامعه برای شرکت با شکوه‌تر در این جشن ملی دعوت کردند.

مردم حمایت خود را از اهداف بلند انقلابی نشان دهند

حسن روحانی رئیس‌جمهور اسلامی ایران روز چهارشنبه و در جلسه هیئت دولت با اشاره به پیروزی انقلاب اسلامی و حماسه‌سازی ملت ایران و با بیان اینکه آنچه امروز دنیا از ااده، اعتماد و نشاط مردم تفسیر خواهد کرد بر مبنای حضور باشکوه در راهپیمایی عظیم روز ۲۲ بهمن ماه است، خاطرنشان کرد: هر سال در چنین روزی وقتی مردم با آن جمعیت میلیونی و صدای رسا از امام راحل، رهبری عزیز، نظام و آرمان‌های انقلابشان به خوبی حمایت می‌کنند، این صدای رسا دست رد بر سینه بدخواهان انقلاب اسلامی و مردم بزرگ ایران است.

وی با تأکید بر اینکه راهپیمایی ۲۲ بهمن امسال از ویژگی‌های خاصی برخوردار است و به همین دلیل باید حضور مردم در آن شکوهمندتر از سال‌های گذشته باشد، گفت: دشمن در ماه‌های گذشته با محاسبات غلط و تفرقاتی که داشت توطئه‌هایی علیه نظام جمهوری اسلامی ایران و ملت بزرگ ایران طراحی کرده بود، البته هر آنچه قدرت‌های استکباری تاکنون علیه ملت ایران طراحی کرده‌اند همواره با شکست مواجه بوده است و مردم با حضور و هوشمندانه پاسخ قاطع و محکمی به آنان داده‌اند و امسال نیز به واسطه اقداماتی که انجام داده‌اند، باید مصمم‌تر از سال‌های گذشته، حمایت قاطع خود را از فرهنگ ملی و دینی و اهداف بلند انقلابی و ملی‌شان نشان دهند.

چهره

وزارت اطلاعات با جریان‌های القاکنده ناامنی و ناکار آمدی مقابله کند



نهادهای اطلاعاتی امنیتی و انتظامی کارآمد با بحران‌های بزرگ ۴۰ سال گذشته با کمترین هزینه عبور کرده است.

دبیر شورای عالی امنیت ملی احساس امنیت را از اصل امنیت فیزیکی مهم‌تر و اثرگذارتر توصیف کرد و گفت: طی سالیان گذشته در نظرسنجی‌های مختلف، افکار عمومی همواره بالاترین امتیاز را به وجود امنیت پایدار در کشور داده‌اند و این مهم سرساز کشور این واقعیت است که تلاش هر پهنه و سازمان یافته دشمنان برای

پایگاه

سرویس سیاسی،۸۸۴۹۸۴۳۳

با صدور بیانیه‌های جداگانه از سوی رؤسای قوا، شخصیت‌ها و نهادهای کشوری و لشکری صورت گرفت

دعوت از مردم برای حضور باشکوه در راهپیمایی ۲۲ بهمن



قاضم عرفانان اجوان

مردم پاسخ محکمی هم به یاوه‌گویی‌های ترامپ خواهند داد

همچنین آیت‌الله هاشمی شاهرودی رئیس مجمع تشخیص مصلحت تا تبریک پیروزی انقلاب اسلامی گفت: پیروزی انقلاب اسلامی بسر نظام طاغوت و استکبار جهانی کل معادلات سیاسی استکباری را که بر منطقه حاکم بود و هنوز هم در خیلی از کشورهای منطقه پابرجاست به هم زد و مردم را بیدار و اثبات کرد که می‌شود بنازاده و وحدت و حضور فعال مردم در صحنه‌های سیاسی و اجتماعی بر طاغوت‌ها و قدرت‌های استکباری هر چند تا نین دندان مسلح به اسلحه و امکانات باشند، پیروز شد و فائق آمد.

وی افزود: بحمدالله مردم ما بصیر و آگاه هستند و باید حضور مردم در آن شکوهمندتر از سال‌های گذشته باشد، گفت: دشمن در ماه‌های گذشته با محاسبات غلط و تفرقاتی که داشت توطئه‌هایی علیه نظام جمهوری اسلامی ایران و ملت بزرگ ایران طراحی کرده بود، البته هر آنچه قدرت‌های استکباری تاکنون علیه ملت ایران طراحی کرده‌اند همواره با شکست مواجه بوده است و مردم با حضور و هوشمندانه پاسخ قاطع و محکمی به آنان داده‌اند و امسال نیز به واسطه اقداماتی که انجام داده‌اند، باید مصمم‌تر از سال‌های گذشته، حمایت قاطع خود را از فرهنگ ملی و دینی و اهداف بلند انقلابی و ملی‌شان نشان دهند.

شمخانی:

حضور مردم در ۲۲ بهمن موجب پایداری کشور است

رئیس مجلس شورای اسلامی نیز در سفر خود به استان اصفهان با اشاره به ضرورت حضور برای دفاع از انقلاب اسلامی گفت: ملت ایران در ۲۲ بهمن ۵۷ کار بزرگی را انجام دادند و باعث روشنایی بخشی به کشورها و مردم منطقه شدند و از این لحاظ است که صیانت از این دستاورد مردم ارزشمند بود و کاری هوشمندانه است.

وی تأکید کرد: حضور مردم ایران در راهپیمایی‌ها از جمله راهپیمایی ۲۲ بهمن ماه موجب پایداری و استواری کشور است. با توجه به اهمیت امنیت در ایران و استقرار آن، تداومش نیز بسیار اهمیت دارد. حضور در راهپیمایی و پشتیبانی مردم از انقلاب موجب می‌شود که امنیت کشور استوارتر باشد و در ادامه آن دشمنان کشور نیز پس زده خواهند شد، البته از حیث دیگر امیدواری برای مسئولان خواهد بود تا به دنبال حل سریع مشکلات باشند.

دعوت نهادهای نظامی از مردم برای حضور در ۲۲ بهمن
همچنین سازمان بسیج مستضعفین و ارتش جمهوری اسلامی ایران در بیانیه‌ای جداگانه ضمن تبریک فرارسیدن سی‌ونهمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی از ملت شریف کشورمان برای حضور در راهپیمایی روز ۲۲ بهمن دعوت به عمل آوردند.

روزنامه جوان | شماره ۵۴۰۸

دنیای مجازی

آیا اصلاح‌طلبان به اصلاحات واقعی رسیدند؟

عبدالله گنجی مدیر مسئول روزنامه جوان در واکنش به سخنان اخیر سید محمد خاتمی در خصوص فقر و فساد در کاتال تلگرام خود نوشته است: سید محمد خاتمی در دیدار با پزشکان اصلاح‌طلب گفته است، اصلاح‌طلبان بر نفی فقر و نفی فساد تأکید کنند. توصیه ارزشمندی است اما زمانی که ایشان و دوستانش در سال‌های ۷۹-۸۰ بر اصلاحات تأکید می‌کردند(ومعناو چیستی آن را هم نمی‌گفتند) رهبری به میدان آمدند و فرمودند: «دو نوع اصلاحات داریم؛ یک اصلاحات امریکایی و دوم اصلاحات اسلامی انقلابی.» رهبری اصلاحات انقلابی و واقعی را مبارزه با فقر، فساد و تبعیض دانستند.

از فردای آن اصلاح‌طلبان این تعریف از سوی رهبری را با هدف انحراف اصلاحات از مسیر خود عنوان کردند و آن را به سرخه گرفتند. برادر آقای خاتمی در تعریف اینکه اصلاحات چیست؟ گفت:اصلاحات یعنی هرچی مردم بخواهند.بی توجهی به این اصلاحات واقعی باعث گردید امروز نظام از این زاویه با چالش مواجه شود اما خدا را شکر که خاتمی بعد از ۱۸،۱۷۷ سال سوراخ دعا را پیدا کرد.

سر در گمی در نحوه صیانت از برجام

مهدی محمدی در توئیتر خود نوشت: سخنان روحانی درباره پایبندی به برجام بدون امریکا به معنی صفر کردن هزینه خروج امریکا از برجام و چراغ سبزی به اعمال تحریم‌ها علیه ایران است. متأسفم که حتی نمی‌دانند چطور از برجام صیانت کنند.

تعمید جلیلی از اقدامات سیاه در مناطق زلزله‌زد

سعید جلیلی عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام و نماینده رهبری در شورای عالی امنیت ملی در توئیتر نوشت: اینکه در کمتر از سه ماه سیاه ۸هزار کانکس در اختیار مردم قرار داد قابل افتخار است. در کشورهای مدعی مانند امریکا وقتی حوادث طبیعی مثل طوفان اخیر رخ می‌دهد، بعد از سه ماه طبق گفته خودشان هنوز آب و برق مناطق قطع است! کمک‌های مردمی به زلزله زدگان نشان داد جامعه ما جامعه دینی و انقلابی است.

نظر ظریف درباره فیلم حاتمی‌کیا

محمد جواد ظریف در آخرین پست اینستاگرام خود درباره فیلم «به وقت شام»ابراهیم حاتمی‌کیا نوشت: عصر امروز پنج‌شنبه ۱۹ بهمن به همراه همسرم و تعدادی از معاونین وزارت امور خارجه بمیهمان جناب آقای ابراهیم حاتمی‌کیا دوستان مؤسسه هنری اوج بودیم و با هم به تماشای «به وقت شام»شاهکار جدید این هنرمند برجسته کشورمان نشستیم.واقعی‌ای نظیر است.

سعید پورملائی هریس

بایسته‌های حضور مسئولان در راهپیمایی ۲۲ بهمن

از خلال سخنان مقام معظم رهبری در دیدار با جمعی از فرماندهان و کارکنان نیروی هوایی و قرارگاه پدافند هوایی ارتش می‌توان برداشت کرد که حضور مردم در ایام الله انقلاب اسلامی (۹ دی، ۲۲ بهمن، ۱۶ آذر و ۱۱۳ آبان) بدون تردید نشان پایبندی آنها به آرمان‌های انقلاب اسلامی است اما این حضور به معنای آن نیست که مردم نسبت به وضعیت فسادگرایه ندارند و با ویژه خواری‌های صورت گرفته در عرصه اقتصادی موافقت.

این حضور مردم به معنای آن نیست که مسئولان نباید هم‌پای مردم در جشن ۴۰سالگی انقلاب شرکت نکنند و تنها به دعوتنامه‌های رسمی از مردم قناعت کنند. حضور مردم در مناسبتی مانند ۲۲ بهمن به معنای آن نیست که قشر انقلابی و مؤمن در بسیاری از استان‌ها و شهرستان‌ها توسط برخی از مسئولان استانی مورد غصب قرار گیرند و به آنها حتی اجازه فعالیت‌های مرسوم در حوزه شهری داده نشود و برای دعوت از برخی از فعالان سیاسی با مواضع جدی روبه‌رو شوند.

حضور پرشکوه مردمی به معنای آن نیست که برخی از مسئولان همگام با شبکه‌های معاند ضدانقلاب از بریدن صندوق‌های صدقه حمایت کنند و آن را در راستای ریشه کن کردن فقر تفسیر کنند!

مردم خوانند آن هستند که مسئولان در تمام ایام سال در مناسبت‌های انقلابی حضور پیدا کنند و در تمام سال اجازه فعالیت‌های انقلابی را دهند و به گونه‌ای عمل کنند که رسانه‌های ضدانقلاب از فعالیت‌ها و نوع رفتار آنها سو‌استفاده نکنند چراکه حضور مسئولان در راهپیمایی ۲۲بهمن با حضور مردم بسیار متفاوت است.

گاه شنیده می‌شود که مردم برخی از شهرستان‌ها از عدم حضور مسئولان در راهپیمایی ۲۲بهمن گلابه و آن را عاملی برای دوقطبی مردم با حکومت اسلامی عنوان می‌کنند که این مسئله خود می‌تواند یکی از عوامل رشد گلابه‌های مردمی تلقی شود.

مردم برای حفظ دستاوردهای انقلاب در عرصه داخلی و بین‌المللی و جلوگیری از تهدیدات خارجی به صحنه می‌آیند و در مقابل حضور مسئولان در صحنه نه تنها باید بسیار پرشکوه باشد بلکه باید با رفتار و اقدامات انقلابی نیز همراه باشد، به طوری که ملأدر در شهرهای استان آذربایجان شرقی که یکی از پایگاههای انقلاب اسلامی بوده است باید مسئولان همانند امام جمعه تبریز که رویه ساده‌پسندی و انقلابی‌گری‌اش زیانتر شده، عمل و در جهت حرکت در مسیر مطالبات مردمی اقدام کنند.

مسیر ماندگاری انقلاب اسلامی همانطور که رهبری فرمودند، انقلابی عمل کردن مسئولان و مبارزه آنها با فقر و فساد است و حضور مسئولان ارشد استانی تنها یک گام در جهت چنین مسیری است، به همین دلیل است که رهبری معظم در همین دیدار می‌فرمایند: «هدف از عدالت اجتماعی، برداشتن فاصله‌های میان مردم است که البته در این زمینه کم‌کاری و عقب‌ماندگی داریم و آن کاری که باید انجام بگیرد، هنوز انجام نگرفته ولی همه بدانند که ما از این سیاست اصولی صرف‌نظر نکرده‌ایم و با جدیت به‌دنبال آن هستیم.»

گریه‌های

مجمع تشخیص مصلحت دلایل ضعف

در اجرای اقتصاد مقاومتی را بررسی می‌کند

دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: در مجمع تشخیص مصلحت نظام در حال پیگیری و تنظیم سندی برای مشخص شدن دلایل ضعف در اقتصاد مقاومتی و راهکارهای رفع آن هستیم که به زودی منتشر می‌شود.

به گزارش فارس، محسن رضایی با اشاره به عملکرد دولت در اقتصاد مقاومتی اظهار داشت: در مجمع تشخیص مصلحت نظام در حال پیگیری و تنظیم سندی برای مشخص شدن دلایل ضعف در اقتصاد مقاومتی و راهکارهای رفع آن هستیم که به‌زودی منتشر خواهد شد. وی با اشاره به عدم توفیق دولت در اقتصاد مقاومتی ادامه داد: برای عبور از مشکلات اقتصادی باید کار جهادی در همه بخش‌های کشور به حرکت بیفتد و دولت باید کار جهادی را در سیستم اداری خود اجرا کند. تا وقتی که مدیریت جهادی در دولت تثبیت نشود، به جایی نخواهیم رسید و نمی‌توانیم پیشرفت کنیم. رضایی با اشاره به دلایل عدم رفع رکود اقتصادی در کشور توضیح داد: دولت و مجلس باید به صورت جدی دست به تحولی بزنند که روند فعلی را که بر زندگی مردم تأثیر کمتری دارد عوض کنند. وی تأکید کرد: نتایج مورد انتظار رهبر معظم انقلاب به دست نمی‌آید، مگر اینکه این در نحوه اداره کشور و در نحوه ایجاد شغل برای جوانان ایجاد شود. دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام تصریح کرد:الان مهم‌ترین مسائل اقتصادی نظامی در قدرت غالب شرق و غرب تقسیم شده‌اند و سازمان‌های نظامی ورشو و ناتو نگهبانان این نظم ناعادلانه بودند. هیچ حرکت مسئولان صدای مردم را شنیده‌اند و به دنبال حل مشکلات آنها هستند.